
РЕШЕНИЕ № 141 
26.06.2019 год. 

 
Вземане на решение за реда и начина за отдаване под наем на движими вещи. 

 
На основание чл. 21, ал. 2 от ЗМСМА и чл. 19 във връзка с чл. 8, ал. 2, от ЗОС, 

Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 

1. Одобрява предоставянето на три броя автобуса на Общински пътнически 
транспорт ЕООД – Габрово, без провеждане на търг, при наемна цена определена от 
лицензиран оценител 

2. Възлага на кмета на Община Габрово да изготви проект на наредба за 
изменение и допълнение на Наредбата за реда за придобиване, управление и 
разпореждане с общинско имущество в съответствие с изложените по-горе мотиви. 
 
 

 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:                 /п/ 
           /инж. Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:       /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 
 
 
 


